-.

Elizabet relicta quondam Arnoldi Berwout #cum tutore# peciam prati sitam in parochia de Hezewijc ad locum dictum (dg: die Boentuijn) #dat Ledegat# inter hereditatem Theoderici Moelner de Hezewijc ex uno et inter communem viam ex alio tendentem cum uno fine ad dictam communem viam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Theoderici Moelner ut dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico Moelner promittens cum tutore super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

**1183 f.041r.**

in crastino Agathe: dinsdag 06-02-1403.

BP 1183 f 041r 01 di 06-02-1403.

Theodericus Kijevit van Beke bij Arle droeg over aan zijn zoon Johannes 4 bunder beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Her Colen Camp, tussen Johannes Rijcouts soen enerzijds en erfgoed dat was van Henricus van Zulikem en nu behoort aan Petrus Wouters soen van der Heijden anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere

eind aan voornoemde Henricus van Zulikem, aan hem in cijns uitgegeven door voornoemde Henricus van Zulikem voor (1) 1 oude groot aan de hertog, (2) een b-erfcijns van 3 oude groten Tournoois, (3) een b-erfcijns van 9 pond 10 schelling geld dat ten tijde etc, aan voornoemde Henricus van Zulikem. Inmiddels ook nog belast met (4) een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld, die Theodericus van den Steen gekocht had van eerstgenoemde Theodericus, gaande uit voornoemde 4 bunder.

Theodericus Kijevit de Beke prope Arle quatuor bonaria terre sita infra libertatem opidi de Busco in loco dicto Her Colen Camp inter hereditatem Johannis Rijcouts soen ex uno et inter hereditatem que fuerat Henrici de Zulikem nunc ad Petrum Wouters soen (dg: spectantem) van der Heijden spectantem ex alio tendentia cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Henrici de Zulikem data sibi ad censum a dicto Henrico de Zulikem scilicet (dg: pro uno grosso antiquo domino duci annuatim exinde solvendo ab prout in litteris dedit ad hereditarium pactum) scilicet pro uno grosso antiquo domino nostro duci annuatim exinde prius de jure solvendo atque pro hereditario censu trium grossorum antiquorum Turonensium et pro hereditario censu novem librarum et decem solidorum monete pro tempore etc dicto Henrico de Zulikem annuatim exinde 'annuatim de jure solvendis prout in litteris hereditarie supportavit Johanni suo filio cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus antedictis et hereditario censu quadraginta solidorum dicte monete (dg: Theoderico) quem Theodericus van den Steen erga primodictum Theodericum emendo acquisierat (dg: ut dicebat testes) ex dictis quatuor bonariis terre annuatim solvendo ut dicebat. Testes Egidius et Broeder datum in crastino Agathe.

BP 1183 f 041r 02 di 06-02-1403.

Voorname Johannes zv Theodericus Kijevit beloofde aan zijn voornoemde vader Theodericus een lijfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, te leveren, gaande uit voornoemde 4 bunder en alle andere goederen van voornoemde Johannes.

Dictus (dg: The) Johannes filius Theoderici Kijevit promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Theoderico suo patri (dg: hereditariam paccionem) vitalem pensionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Theoderici et non ultra purificationis et (dg: in Bu) infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Dungen tradendam et deliberandam ex (dg: ?prat) dictis quatuor bonariis et ex ceteris omnibus bonis dicti Johannis habitis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis tali conditione quod cum (dg: primodict) Theodericus Kijevit mortuus fuerit extunc erit quitum. Testes datum supra.

BP 1183 f 041r 03 di 06-02-1403.

Theodericus Kijevit schonk aan zijn schoonzoon Johannes Killart en diens vrouw Elizabeth dv voornoemde Theodericus Kijevit de goederen van wijlen Theodericus van Ghemert, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Dunghe, met toebehoren, tussen erfgoed gnd die Lange Beemde enerzijds en de gemeint anderzijds, welke goederen met toebehoren eerstgenoemde Theodericus in cijns verkregen had van voornoemde Theodericus van Ghemert, voor de grondcijns en voor 10 oude schilden geld van de koning van Frankrijk of ander pajment van dezelfde waarde b-erfcijns.

Theodericus Kijevit bona quondam Theoderici de Ghemert sita in parochia de Beke prope Arle ad locum dictum Dunghe cum terris et pratis et suis edificiiis atque suis attinentiis universis inter hereditatem dictam die Lange Beemde ex uno et inter communitatem ex alio que bona cum dictis

suis terris pratis edificiis et ceteris suis attinentiis universis  
 #[?primo]dictus Theodericus# erga dictum Theodericum de Ghemert ad (dg:  
 pactum) #censum# adquisierat scilicet pro censu domini fundi annuatim  
 exinde prius de jure solvendo atque pro (dg: hereditario he censu unius)  
 decem aureis denariis 'aureis antiquis (dg: hereditarii census)  
 communiter aude scilde vocatis (dg: hereditarii census) monete regis  
 Francie hereditarii census seu alterius pagamenti eiusdem valoris ut  
 dicebat hereditarie #supportavit# Johanni Killart suo genero cum  
 Elizabeth sua uxore filia dicti Theoderici Kijevit in nomine dotis ad jus  
 opidi de Busco promittens super omnia ratam servare et obligationem ex  
 parte sui deponere exceptis censibus predictis. Testes datum supra.